
 

Comissão de Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 11/2022

Divulga  o  resultado  pós  recursal 

da  homologação  das  inscrições  e 

Prova  de  Títulos  –  Edital  nº 

09/2022 e dá outras providências.

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal 
de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e  considerando  o  Edital  nº  09/2022  do  Processo  Seletivo  Simplificado, 
resolve:

T O R N A R  P Ú B L I C O

O resultado pós recursal da homologação das inscrições e prova de 
títulos  dos  candidatos  ao  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  09/2022, 
conforme segue:

NOME
SITUAÇÃO DO 

RECURSO
CARGO

Ana Paula Ribeiro INDEFERIDO Família

Conrado Sanson Tupich INDEFERIDO
Clínico Geral 
Plantonista

Jessica Batista Mangueira INDEFERIDO Família

Julia do Carmo Machado Kneipp Lopes INDEFERIDO
Clínico Geral 
Plantonista

Julia do Carmo Machado Kneipp Lopes INDEFERIDO Família

Libero Oswaldo Pedro Vallilo INDEFERIDO
Clínico Geral 
Plantonista

Maryna Rodrigues Gonçalves INDEFERIDO
Clínico Geral 
Plantonista

Mayara Rodrigues Gonçalves INDEFERIDO
Clínico Geral 
Plantonista

Sara Viana Silva INDEFERIDO
Clínico Geral 
Plantonista

Victor Hugo Balloni INDEFERIDO
Ginecologista 

e Obstetra 
Plantonista

Fazenda Rio Grande, 14 de outubro de 2022.

PATRÍCIA ELIAS DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Concurso

Portaria 107/2022

Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR, CEP 83.823-901, Fone/Fax: 3627-8500

PREFE I TURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

: Publicado no Diário "": 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº208/2022 - Data: de 14 : 
: de outubro de 2022. : , __________________ _ 

Documento assinado digitalmente 

b PAT RICIA ELIAS DOS SANTOS 
Data: 14/ 10/ 2022 15:02:10-0300 
Verifique em https://verificador.iti.br 


